京大建築会京都支部　会員各位

京大建築会京都支部春季講演・懇親会のご案内

立春の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。
さて、本年も春季講演会・懇親会を下記の通り開催させていただきたいと存じます。
　今回は昨年１０月２７日にご逝去されました田中昇氏が残された講義録ビデオを視聴し、その足跡を振り返りたいと考えております。
田中昇氏は、大成建設に勤務され、京都国際会館の現場施工に携わる等、先駆的な足跡を残されました。その一端を大学院生向けに講演されたビデオをご逝去される直前に遺されました。
今回の講演会ではそのビデオを視聴し、当時の技術を学び建築を創る思いをくみ取る企画と致します。ご遺族様のご参加も調整しております。詳細は後日改めてお知らせいたします。
令和６年２月吉日
京大建築会　京都支部長　山田滋也
記
＜講演会・懇親会＞
【日　時】 令和６年３月２３日（土）
・受付　　　１１時３０分～
　　　  ・講演会　　１２時００分～１３時００分
・懇親会　　１３時３０分～１５時３０分（予定）
【講演会】田中昇氏の足跡 （ビデオ上映）　背景解説：神吉紀世子教授
【場　所】 京都大学　　楽友会館　京都市左京区近衛通東山東入る（TEL　０７５－７５３－７６０３）
【会　費】 ６，０００円（学生無料、講演会のみ参加の方も無料）
【申　込】 令和６年３月１６日までに電話、ＦＡＸまたはメールでお返事をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　〈電　話〉０９０－４９００－１０４９
〈ＦＡＸ〉０７５－５３３－６０３８
〈メール〉kyoto18kai@gmail.com
（井上年和）

　　　　講演会に　　　出席　　　・　　　欠席
懇親会に　　　出席　　　・　　　欠席

御芳名

御同伴者